
 

 

 

Klaipėdos miesto savivaldybės 

seniūnaičių rinkimų tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

(Sutikimo forma) 

 

__________________________________________________________________________ 
(vardas ir pavardė) 

__________________________________________________________________________ 
(deklaruota gyvenamoji vieta, telefono Nr., elektroninis paštas) 

 

 

Klaipėdos miesto savivaldybės  

seniūnaičių rinkimų komisijai 

 

SUTIKIMAS 

 

_____________________ 
(data) 

 

Aš, _____________________________________________________, sutinku dalyvauti 
(vardas ir pavardė) 

 

Klaipėdos miesto savivaldybės ________________________ seniūnaitijos seniūnaičio rinkimuose. 
(seniūnaitijos pavadinimas) 

 

PRIDEDAMA: 

1. _______________________________________________________, ______ lapai (-ų). 
(pridedamo dokumento pavadinimas) 

2. _______________________________________________________, ______ lapai (-ų). 

 

3. _______________________________________________________, ______ lapai (-ų). 

 

4. _______________________________________________________, ______ lapai (-ų). 

 

5. _______________________________________________________, ______ lapai (-ų). 

 

 

Patvirtinu, kad: 

nesu įstatymų nustatyta tvarka pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo 

padarymo ir neturiu neišnykusio ar nepanaikinto teistumo; 

nesu įstatymų nustatyta tvarka uždraustos organizacijos narys (-ė); 

nesu Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narys (-ė), Savivaldybės administracijos 

direktorius, vicemeras, Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos valstybės tarnautojas ar 

darbuotojas, dirbantis pagal darbo sutartį, Savivaldybės administracijos valstybės tarnautojas ar 

darbuotojas, dirbantis pagal darbo sutartį; 

nesu teismo pripažintas neveiksniu tam tikroje srityje. 

Sutinku, kad Klaipėdos miesto savivaldybės administracija (juridinio asmens kodas 

188710823, adresas: Liepų g. 11, Klaipėda, tel. (8 46) 39 60 66, el. p. info@klaipeda.lt) (toliau – 

Administracija), veikdama kaip duomenų valdytoja, gautų informaciją apie mano deklaruotą 

gyvenamąją vietą iš Gyventojų registro. 



2 

 

 

Pastaba. Jei kandidatas nesutinka, kad deklaruota gyvenamoji vieta būtų patikrinta 

Gyventojų registro sistemoje, jis įsipareigoja prie prašymo pateikti pažymą apie gyvenamosios vietos 

deklaraciją. 

 

 

Tvirtinu, kad pateikti duomenys yra teisingi. 

 

_________________ __________________________________ 
(parašas)* (vardas ir pavardė) 

 

 
*Pasirašydami Jūs patvirtinate, kad esate tinkamai informuotas, kad Administracija Jūsų pateiktus asmens duomenis 

(vardas, pavardė, gimimo data, deklaruota gyvenamoji vieta, telefono numeris, elektroninio pašto adresas, atvaizdas, 

asmens dokumento kopijoje esantys duomenys) tvarko vadovaudamasi Bendrojo duomenų apsaugos reglamento (ES) 

2016/679 (toliau – BDAR) 6 straipsnio 1 dalies c ir e punktais (tvarkyti duomenis būtina, kad būtų įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma teisinė prievolė ir siekiant atlikti užduotį, vykdomą viešojo intereso labui ir vykdant duomenų 

valdytojui pavestas viešosios valdžios funkcijas). Asmens duomenų tvarkymo tikslas – seniūnaičių rinkimų vykdymas, 

išrinkus seniūnaičiu – seniūnaičio funkcijų vykdymas. Jūsų pateikti asmens duomenys bus saugomi teisės aktų, 
reglamentuojančių duomenų saugojimo terminus, nustatyta tvarka ir gali būti teikiami tretiesiems asmenims, kurie turi 

teisę šiuos duomenis gauti teisės aktų nustatyta tvarka. Išrinktų seniūnaičių vardas, pavardė, telefono Nr. bei el. paštas 

skelbiami savivaldybės interneto svetainėje, vadovaujantis BDAR 6 straipsnio 1 dalies e (viešas interesas) bei f (duomenų 

valdytojo teisėtas interesas) punktais. 

_______________________ 


